
Obecní dům, a.s. 
se sídlem:  náměstí Republiky 1090/5, \PSČ 11000 Praha 1, Staré Město             
jednající:  Mgr. Vlastimil Ježek, předseda představenstva a Ing. Pavel Klaška, člen představenstva 
IČ:   27251918 
DIČ:  CZ27251918 
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9990. 
(dále jen „Společnost“) 

 

a 

 

Praha TV s.r.o. 
se sídlem: Vinohradská 1597/174, PSČ 130 00, Praha 3 
IČ:  25830937 
DIČ:   CZ 25830937 
jednající: Monika Doležalová, na základě plné moci 
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 228712 
(dále jen „PrahaTV“) 
 

uzavírají tuto: 

 

SMLOUVU O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI 
v souladu s § 1724 zákona č. 89/2012 Sb. 

(dále jen „Smlouva“) 
 

 I. 
Preambule 

1. PRAHA TV je výrobcem a producentem televizních pořadů a provozovatelem televizního vysílání programu 

PRAHA TV na základě licence udělené rozhodnutím Rady pro rozhlasové a televizní vysílání sp.zn. 
2014/641/zem/IMP ze dne 1.7.2014. Jedná se o regionální informační program šířený digitálně 
prostřednictvím pozemních vysílačů a prostřednictvím služby O2 TV s časovým rozsahem vysílání 24 hodin 
denně a územním rozsahem vysílání v Praze a Středočeském kraji a na internetu na serveru www.prahatv.eu, 
kde je umístěn i archiv vybraných odvysílaných pořadů. 

 
2. Obecní dům je podle Nájemní smlouvy č. NAO/58/01/007368/2005 ze dne 22.7.2005 mezi hlavním 
městem Praha a Obecním domem, a.s., schválené usnesením Rady hlavního města Prahy č. 1091 ze dne 
19.7.2005, nájemcem nemovitostí, a to objektu č.p. 1090 na stavební parcele č. parc. 588 (budovy Obecního 
domu v Praze) a pozemku č. parc. 588, oboje v katastrálním území Staré Město, obec Praha, zapsaných 
v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha na LV 122. 

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
Předmětem smlouvy je úprava vzájemné spolupráce uskutečněné v rozsahu, způsobem a za podmínek 
stanovených v této smlouvě. 

 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
1.  Společnost se zavazuje: 
 

a) Poskytnout PrahaTV pronájem reprezentačních prostor (Sladkovského až Primátorského sálu) pro 
pořádání společenské akce dne 14.3.2018. 

 
Celková hodnota plnění za celou dobu platnosti smlouvy činí 170.000,-Kč (slovy: jedno sto sedmdesát tisíc 
korun českých) plus DPH. 
 
2.  PrahaTV  se zavazuje: 
  

a) Poskytnout Společnosti mediální spolupráci při prezentaci aktivit Společnosti v průběhu trvání 
smlouvy a to následujícími formami dle výběru společnosti: reportážní pozvánky na akci o stopáži 

http://www.polar.cz/
http://www.polar.cz/
file:///C:/Users/Aspire/Downloads/prahatv.eu


1.5 -2minuty, včetně 24 odvysílání, zařazení informace o akci v krátkém přehledu zpráv, který je 
součástí zpravodajství.  

Reportáž z akce o stopáži 2 minuty včetně 66 odvysílání v pracovní den i v pořadu Týden v Praze o 
víkendu, účast v pořadu Host dne včetně 10ti odvysílání. Ke všem vyrobeným AV dílům poskytnout 
licenci pro neomezené užití na sociálních sítích a webech. 

 
Celková hodnota plnění za celou dobu platnosti smlouvy činí 170.000,-Kč (slovy: jedno sto sedmdesát tisíc 
korun českých) plus DPH. 
 
3. Obě strany se zavazují: 
a) vzájemně se informovat o všech překážkách, které by bránily realizaci předmětu této Smlouvy. 
b) zachovávat obchodní tajemství a neposkytovat žádné informace třetím osobám, které by mohly poškodit 
obchodní zájmy smluvních stran. 
c)poskytnout si vzájemnou slevu ve výši 10 procent z celkové hodnoty plnění. 

 
 

IV. 
Platební podmínky 

 
a) PrahaTV vystaví za plnění dle článku III./2. : 
      31.3.2018 daňový doklad s předepsanými náležitostmi – fakturu na částku 170.000,-Kč (slovy: jedno     
      sto sedmdesát tisíc korun českých) plus DPH v zákonné výši. Na faktuře bude uveden text „neplaťte,     
      vzájemný zápočet“. 
 
b) Společnost vystaví za plnění dle článku III./1.: 

9.3.2018 daňový doklad s předepsanými náležitostmi – fakturu na částku 170.000,-Kč (slovy: jedno sto 
sedmdesát tisíc korun českých) plus DPH v zákonné výši. Na faktuře bude uveden text „neplaťte, 
vzájemný zápočet“. 

 
c) Obě smluvní strany se dohodly na vzájemném zápočtu faktur. 
 

 

V. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva se uzavírá s účinností od 15.1.2018 na dobu určitou do 31.12.2018. 
2. Pokud kterékoli ustanovení této smlouvy se stane neplatným nebo neproveditelným, pak takováto 
neplatnost nebo neproveditelnost neučiní neplatnými ostatní ustanovení této Smlouvy. Strany se dohodly 
učinit vše potřebné k tomu, aby bylo dosaženo stejných výsledků jako bylo zamýšleno takovýmto 
neplatným nebo neproveditelným ustanovením. 
3. Smluvní strany nesmí bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany poskytovat reklamní 
plnění třetí straně. Zároveň smluvní strany nesmí bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní 
strany uvádět reklamní plnění smluvních stran v rámci svých nabídek pro třetí strany. 
4. Pro realizaci předmětu této smlouvy jsou kontaktními osobami za Praha TV za smluvní a věcné plnění 
xxxxxxxxxxxxxxx, GSM xxxxxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxx a za Společnost xxxxxxxxxxxx, tel. 
xxxxxxxxxxxxx, email: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
5. Změny a doplňky k této Smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran. 
6. Pokud není Smlouvou ujednáno jinak, řídí se práva a povinnosti z ní vyplývající zák. č. 89/2012 Sb. 
Občanský zákoník, ve znění změn a doplnění. 
7. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po 
jednom vyhotovení. 
8. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz čehož ji stvrzují svými podpisy. 
 
 

 
 
 
 
 
 



V Praze dne    V Praze dne   
 
 
 

 
 
 
 ……………………………………………  ………………………………………………… 
 Mgr. Vlastimil Ježek                                                  Monika Doležalová 
    Předseda představenstva                                           šéfproducentka společnosti, na základě plné moci 
    Obední dům, a.s                                                         PRAHA TV s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
    …………………………………………… 
 Ing. Pavel Klaška 
 Člen představenstva 
 Obecní dům, a.s. 


